様式第１号

令和○○年○○月○○日

飯豊町長 後藤 幸平 殿

               申請者 住     所 飯豊町大字椿 2,888 番地

                   氏名又は名称及 飯豊 太郎

                   び代表者氏名

令和６年度飯豊町農地等災害自力復旧支援事業費補助金交付申請書

令和６年度において飯豊町農地等災害自力復旧支援事業について飯豊町農地等災害自

力復旧支援事業費補助金  ○○○○○○ 円を交付されるよう、飯豊町補助金等の適正

化に関する規則第５条の規定により関係書類を添付して申請します。

様式第２号

事 業 計 画 （実 績） 書

１．事業の目的

    令和 6年 7月〇日に発生した豪雨災害により被災した農地等について、原形復旧に

着手する

２.事業計画（実績）書

事業の内容  工 期

事業箇所

（所在地）

被害の内容及び

復旧計画

事業量

（延長、面

積）

着工（予定）

年月日

完成（予定）

年月日

 椿○○番地
畦畔崩落

土砂・流木撤去

5ｍ

10ｍ×13ｍ

令和 6年〇月

〇日

令和 7年〇月

〇日

３．収支予算（精算）書

  （収 入）                                                    (単位：円 )

項 目 財源内容 金 額 備考

自己負担

 自己資金

○○円

補 助 金

 飯豊町農地等自力復旧支援事業

費補助金

▲▲円

合  計  □□円

（支 出）                                                        (単位：円 )

事業内容 金 額 備 考

畦畔崩落・土砂・流木撤去作業

□□円

合  計 □□円

４．振込先

金融機関名 ○○銀行

支 店 名 ○○支店

口座番号 0000000

名 義 人 イイデ タロウ

※補助金申請時は申請者の口座情報を記入願います。補助金の支払先を施工業者等に行

いたい場合は、実績報告書提出時に施工業者等の口座情報の記入と委任状の提出をお願

いいたします。

添付書類

・位置図

・見積書（必要に応じ設計図書）

・完成時（契約書、自己負担分の領収書、出役簿、工事・作業写真）

・団体申請の場合は構成員名簿

・振込先通帳表紙の写し

・委任状（補助金を業者に役場から支払う場合）